
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

CHRÁNÍ PROTI KOROZI,
OXIDACI, VLHKOSTI,
NEČISTOTÁM A SVODOVÉMU
PROUDU

•  Vysoká a rychlá penetrační schopnost
•  Rychlá reakce smrštěním za studena
•  Bezbarvý a prakticky bez zápachu
•  360° směr sprayování

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MULTISPRAYMUS
VŠEOBECNÉ INFORMACE
MULTISPRAY je velmi rychlý a efektivní přípravek pro
kontakt se rzí, dehtem, tuky a vodou. MULTISPRAY
kombinuje sílu pronikání, mazání, ochranu a ošetření
povrchů, čištění a zároveň efektivního odstraňování rzi.

Účelně a rychle vytěsňuje vlhkost a využívá efektu
smrštění za studena k uvolňování zatuhlých spojů. Pro
všechna odvětví průmyslu. MULTISPRAY neobsahuje
žádné silikony a je bezpečný pro použití na kovy,
plasty, laky a jiné plochy.

TECHNICKÁ DATA
Rozpustnost ve vodě: nerozpustný.
Hustota při 20 °C: 0,811.
Zápach: charakteristický.
Parciální tlak: 8,53 bar.
Bod varu 187 - 300 °C.
Relativní hustota při 20 °C: 0,81 g.

Teplotní odolnost: -80 °C až +190 °C.
Dynamická viskozita při 20 °C: 1 mPa.s.
Kinematická viskozita při 20 °C: 1 mPa.s.
Na bázi minerálního oleje.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Před použitím dobře protřepejte k docílení

maximálního výkonu. Může být použit ve všech
odvětvích průmyslu k těmto účelům:
uvolňování zatuhlých šroubů, čepů a matic,
armatur a spojů, odpuzování vlhkosti z elek.
kontaktů, obvodů, zapalování atd.

• Ochrana povrchů kovů před korozí, účinný proti
oxidaci a korozi nechráněných kabelů, pólů
baterií, pojistek.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N236116 Multispray 600 ml MAZADLA


